
                                                                                                     

 

                                                DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE 

                                                                       IL DIRETTORE 

 

Decreto n. 10                                                          Teramo,  6  febbraio 2024 

VISTO l’art. 6 della Legge n. 168 del 09.05.1989; 

VISTO l’art. 51 dello Statuto di Ateneo; 

VISTO l’art. 25 del Regolamento didattico di Ateneo; 

VISTA la Commissione del I periodo ordinario degli esami di profitto relativa all’ insegnamento “ MUSICA E 

STUDI DI GENERE” nominata con Decreto del Direttore, n. 49 del 22 dicembre 2023,  

ATTESTATA l’impossibilità della Prof.ssa Federica Marsico a svolgere esami, essendo la stessa in congedo per 

maternità; 

RITENUTO, per tal ragione, di dover procedere alla sostituzione del Presidente della Commissione d’esame,  

dell’ insegnamento  di cui è titolare la Prof. ssa Federica Marsico  sino al suo rientro in servizio;  

DISPONE che le funzioni di Presidente della Commissione  degli esami di profitto, di cui è titolare la Prof.ssa 

Federica Marsico, vengano svolte dalla Prof. ssa Paola Besutti: 

 

DECRETA 

COMMISSIONE ESAME DI PROFITTO A.A. 2023/2024 

CORSO DI STUDIO MAGISTRALE IN MEDIA, ARTI, CULTURE  - LM 65 

INSEGNAMENTO COMMISSIONE 
MUSICA E STUDI DI GENERE PRESIDENTE PAOLA BESUTTI COMPONENTI: 

NIKA TOMASEVIC, GABRIELLA SANTINI, 

FRANCESCA PICCONE. 

  

 

                                                         IL DIRETTORE  

                                                         F.to  Prof. Christian Corsi 


